Московская область
Государственное бю джетное образовательное учреждение

высшего образования М осковской области
«Университет «Дубна»

ПРИКАЗ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

№ Ш У

О зачислении на первый курс
очной формы обучения по программам магистратуры
на места по договорам об оказании платных образовательных услуг
лиц, прошедших вступительные испытания

«31 » С<? 2018г.

На основании личных заявлений и заключенных договоров

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2018 года на первый курс очной формы обучения по
программам магистратуры на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг следующих лиц, прошедших вступительные испытания:

Институт системного анализа и управления

На направление 09.04.03 Прикладная информатика

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Конкурсные баллы

1. Красенко Антона Анатольевича 75

На Факультет социальных и гуманитарных наук

На направление 40.04.01 Юриспруденция

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Конкурсные баллы

1. Фарафонову Наталью Юрьевну 100
2. Еанину Арину Ееннадьевну 95
3. Нечаева Никиту Сергеевича 95
4. Широкову Юлию Игоревну 82
5. Смекину Екатерину Евгеньевну 79
6. Вехрестюк Веронику Алексеевну 78
7. Сухареву Марию Дмитриевну 78
8. Барашкову Инну Алексеевну 70
9. Г аджиева Адама Бабаевича 70

10. Кирилина Георгия Сергеевича 70
и . Бутарева Андрея Михайловича 67

Ректор Д.В. Фурсаев

Разослано: в дело, ПК, ОК, ПФУ, учебный отдел, деканаты, кафедры, бухгалтерия

Зам. ответственного секретаря приемной комиссии Т.И. Садырова